
Gdańsk, 31 sierpnia 2012 

Dyrektorzy szkół i placówek oświatowych 

Nauczyciele i pracownicy oświaty, 

Uczniowie i rodzice  

Po wspaniałych dniach wakacyjnego wypoczynku rozpoczyna się nowy rok szkolny. Z tej okazji 

pragnę złoŜyć Wszystkim Nauczycielom, Pracownikom oświaty, Uczniom oraz ich Rodzicom najlepsze 

Ŝyczenia, aby powrót do szkoły po wakacjach przyniósł mnóstwo twórczej energii, zarówno w pracy 

pedagogicznej, jak i uczniowskiej. Niech nowy rok szkolny stanie się dla Wszystkich pasmem sukcesów 

edukacyjnych.  

Tegoroczna inauguracja roku szkolnego 2012/2013 jest wyjątkowa, poniewaŜ towarzyszy jej 

wdraŜanie nowej podstawy programowej kształcenia ogólnego i zawodowego. 

Wierzę, Ŝe doświadczeni nauczyciele, potrafią wykorzystać te zmiany dla dobra uczniów, a takŜe 

podniesienia jakości edukacji i rozwoju szkół i placówek na miarę XXI wieku.  

Wszystkim Dyrektorom Szkół, Nauczycielom i Wychowawcom Ŝyczę wielu sukcesów i zadowolenia 

z realizacji zadań edukacyjnych w nowym 2012/2013 roku szkolnym, w poczuciu wspólnej odpowiedzialności 

za dobro dzieci i młodzieŜy. Niech Państwa oddanie, pasja, profesjonalizm w nauczaniu oraz wychowaniu 

dzieci niosą ze sobą poczucie spełnienia i dumy z własnego udziału w kształtowaniu przyszłości młodych 

pokoleń Polaków. śyczę, aby ten rok szkolny przyniósł wiele wspaniałych efektów Państwa pracy, a takŜe, 

aby kaŜdy dzień spędzony w szkole był powodem do osobistej i zawodowej satysfakcji i uznania 

w społeczeństwie. 

Uczniom, a szczególnie tym, którzy po raz pierwszy rozpoczynają naukę, Ŝyczę aby spełniły się 

Wasze marzenia o szkole i nauce, aby zdobyta wiedza umoŜliwiała osiąganie kolejnych sukcesów 

w następnych etapach edukacji, a szkoła była tym miejscem, którego progi przekraczacie z poczuciem 

bezpieczeństwa.  

Wszystkim Uczniom Ŝyczę, aby zdobywanie nowej wiedzy i kolejnych umiejętności niosło ze sobą 

radość. Niech kaŜdego dnia towarzyszy Wam świadomość, Ŝe najwaŜniejszym celem szkoły jest pomóc 

kaŜdemu z Was stać się lepszym, mądrzejszym i dojrzalszym.  

Rodzicom, Ŝyczę samych radości i wielu wzruszeń z sukcesów osiąganych przez dzieci, abyście 

Państwo zawsze znajdowali w szkole partnera wspierającego starania o zapewnienie Waszym dzieciom jak 

najlepszych warunków startu w dorosłe Ŝycie.  

Wszystkim Ŝyczę udanego roku szkolnego, wytrwałości i wiary we własne umiejętności oraz wielu 

sukcesów w roku szkolnym 2012/2013.  

Z powaŜaniem          

Pomorski Kurator Oświaty 
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